
HANSO ApS

CVR-nr.: 10076684

Emiliekildevej 41
2930 Klampenborg

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/10/2023

Jimmy Roland Staalkjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HANSO ApS
Emiliekildevej 41
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 10076684
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er, i lighed med tidligere år, at drive kloakvirksomhed samt anden i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2022- 30. juni 2023 udviser et overskud på kr. +51.558, hvilket efter ledelsens opfattelse er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatdisponering

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Forventet udvikling

Ledelsen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		603.204	690.057
Personaleomkostninger	1	-492.506	-481.319
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.577	-58.118
Resultat af ordinær primær drift		73.121	150.620
Øvrige finansielle omkostninger		-5.300	-7.668
Ordinært resultat før skat		67.821	142.952
Skat af årets resultat		-16.263	-33.049
Årets resultat		51.558	109.903
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.558	109.903
I alt		51.558	109.903

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		76.589	114.166
Materielle anlægsaktiver i alt		76.589	114.166
Deposita		3.000	3.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.000	3.000
Anlægsaktiver i alt		79.589	117.166
Råvarer og hjælpematerialer		3.000	12.821
Varebeholdninger i alt		3.000	12.821
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		84.742	96.480
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.375	2.531
Periodeafgrænsningsposter		676	625
Tilgodehavender i alt		89.793	99.636
Likvide beholdninger		268.668	371.283
Omsætningsaktiver i alt		361.461	483.740
AKTIVER I ALT		441.050	600.906

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		0	0
Forslag til udbytte		51.558	109.903
Egenkapital i alt		176.558	234.903
Hensættelse til udskudt skat		2.407	1.720
Hensatte forpligtelser i alt		2.407	1.720
Leverandører af varer og tjenesteydelser		79.147	56.213
Skyldig selskabsskat		9.577	31.698
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		173.361	170.022
Leasingforpligtelser		0	106.350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		262.085	364.283
Gældsforpligtelser i alt		262.085	364.283
PASSIVER I ALT		441.050	600.906

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Løn og gager	-420.892	-405.638
Pensionsbidrag	-54.000	-54.000
Andre omkostninger til social sikring	-17.614	-21.681
I alt	<u>-492.506</u>	<u>-481.319</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties samt for selskabsskatten indenfor sambeskatningskredsen. Selskabets andel af den samlede selskabsskat udgør kr. 15.576 af samlet kr. 13.420.

Herudover er der ingen væsentlige eventualforpligtelser ud over de sædvanlige forretningsmæssige.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	1